UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA N
CHIHUAHUA hora de Impfecsigg 0202"5 p.m.

Usr: Victoria Palemes

Rep: miPotiza Poliza: C15503 Del 28/11/2024 Pagial| 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA REENE NUNEZ Y ANDRES PEREZ A MONTERREY EL 08 NOV A REUNION DE TRABAJO. GF
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 10103

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque ; SPEI
9171
No  Cucenta Descripeidn de ia cuenta Cargo Abono Concepfe del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Comriente $14,926.44 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Falio Pago: 10103
0002 8270-14898-UUACH24-3000- Pasajes aéreos G. Carrienle 52.844.74 FF:14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
30141 CONSULT. EN VIAJES SADECV., Folio Pago: 10103
0003 38260-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $14,926.44 FF:14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Falio Pago. 10103
0004 8260-14808.UACH24-3000- Pasajes atreos G. Corrienle §2,844.74 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 10103
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $17,771.18 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 10103
0oes  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021382 $17.771.18 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 10103

Sumas igurles => 35,542.36 35,542.36

OPERADO
1004

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



20 11 2024

oMl 13771

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV /
Fondo: 1001

PARA PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA RENEE NUNEZ Y ANDRES PEREZ (MONTERREY),08 NOV, FACTS. 27839 Y 27840

/

$17,771.18 MN.

OPERADO

024
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 COR RECURSOS PROPIOS

52@ Transferen a0\
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' 1 o 5 UNIVERSIDAD AUTORONA
f"(’ f ) DE CHIHUAHEA
4 [: | porages G I
: . REEDY DESHIHD BEL REEYER
T
Pe) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA (_,[/ il 2‘:“ 3
Yl A
B SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE i ; Nﬂ\l ﬂ?.l.'.
NOMBRE: AREAJUA.: ! V44 by .
- MTRA. RENEE GABRIELA NUREZ GCHOA DAE FERE AR iﬁm; Z}

FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO: H "-““‘?ﬁ‘ = '};’" 5:;;1%:

REUNION DE TRABAJO CON EL DR, STEFA%RE_WNQDEZ : AMB%ANO

081172024 08/11/2024 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PSIQUIATRIA DE LA UNIVERSIDAD
AUTGNOMA DE NUEVO LEON,
Fecha de elaboracién: 05-nov-24
Puesto: JEFA DE DEPARTAMENTO DEL DAIE No. Empleado:
Transporte: - Terrestre Auto
Aédreo X Pdblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos __$4,200 Taxi $945 Gasolina Hospedaje
NUm. noches de hotel

Destino: MONTERREY, NVO. LEON. Escalas:
Nimero de acompanantes 2
Salida; Fecha: 08/11/2024 Hora: 5:40 Duracidn de la comision

VUELD VB 4311
Regreso: Fecha: 08r11/2024 Hora: 22:05 No. de dfag: 1

VUELQ Vi 2320
Cuenta de transferéncia Banco SANTANDER

Cel. Contaclo
JUSTIFICACION DEL VIAJE

Clahe Interbancaria

MOTIVO DE LA COMISION:

LA MTRA. RENEE NUNEZ CON NUMERO DE EMPLEADO 28370, ACOMPANADA BE LA LIC, MARTHA MIER CON NUMERO DE

EMPLEADO 12681 Y DEL LIC. ANDRES PEREZ CON NOMERO DE EMPLEADO 16196, ACUDIRAN A LA CD. DE MONTERREY,

NVO. LEON. EL DfA 08 DE NOVIEMBE DEL PRESENTE ANO, A ATENDER REUNIGN DE TRABAJO CON EL DR. STEFAN

FERNANDEZ ZAMBRANO, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PSIQUIATRIA DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON.

SE SOLICITA:

"TRANSPORTE AEREO (CUU-MTY, MTY-CUU)

*ALIMENTOS PARA 3 PERSONAS

*TAXIS

NOTA: SE CALCULO CON EL TABULADOR CORRESPONDIENTE A DIRECTORES DE AREA, YA QUE ASISTIRA AL EVENTO

LA DIRECTORA ACADEMICA,

FAVOR'DE COMPARTIR ITINERARIO DE VMELOS AL CORBEOQ |
{ N TSAUTORIZACION

/ \
DIREGTOR, DIRECTOR
NP ADMINISTRATI
s
Oy

—

INTERESADO

AR\

MTRA.%]ENEE' GABRIELA

LIC, ALBERT

MTRO. LUINRIVERA CA

NUREZ OCHOA ESPINO Di i D D 11 -r:-"l
GOMRROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA el W RSN
(i

UA LA CANTIDAD BE :
Con Jetra: (CINCO Ml CIENTO CUARENTA Y CINZO PESQS 007100
Por concepto de gastas a comprobar en comisidn confetlda y solicitatiz en el presente formate, me comprometo a comprobar
los gastos que se reallcen en la comlslon dentro de los sigulentes 5 dias“habltes al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a Ia Universidad por medio de fa Cajas Unlcas. mm‘lﬂlﬁg“ﬂsﬂs PBO "]S
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comlsion conlerida dentro de los sigulentes & dias hiblles a) regreso del vigj,

-

a la Universidad Auldnoma de Chlhuahua realice ef descuento por némina de la cantidad de $5.145

conforme a [a legislacién aplicable.

Chihvahua, Chih, a 5 de_NOVIEMBRE de 2024 “ ! \ 4

Nimero empleado: Firma: nhLt \Jm’

Nombre: e 1 . RENEE GABRIELA NUREZ OCHOA Y autdrlzo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL \ |

Suficlencia presupuestal 14898 UACHZ4-37105, 37201, 37501.
Adeudos pendientes

Par las Beletos de Avion:

Vo.Bo. Contabilidad

Focha do Rovisidn: 23/03/2023

COta 171ked

Por los Gastos a Comprobar:
ViA FOR 01

DD A CeA

RECIETDT

®6HREGGEQN Aﬁ?ﬁmﬁ-ﬁ!\ X
Maria Luis& Ontivero:

Anexac a Sol.

O\ 94
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abcviaja.com

Croanos oxpariencias

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V,

4FE 27839

Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca Fecha:
b B e A T L e e e A et Chihuahua, Chih. C.P, 31215 Cilente: 174000
S IR ] o (en ase 2600 ol K
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATED41004IH7 e
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAMU, www_felguereschihuahua.com TC. $9.25

R.F.C. UAC BBIOT8EG1

C.P. 31000 TEL.: 6144391502

REGIMEN FISCAL; 603 - Personas Morales con Fines no
Lugrativos

USO CFDI GD3 GASTOS EN GENERAL

Fecha timbre:
Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacldn:
| Exportaclon;

2024-11-07 15:57:36

2024-11-07 15:57:44

GBGS5FF
01 - No aplica

1%

| SERES

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: 4C510817-9D53-11EF-B422-2B872DD16DC3B

EANT,‘ NOMBRE CONCEPTO l UNIDAD | CLAVE I No. BOLETO] PROV, 1 TARIFA | T.U.A, | LV.A, i TOTAL }
1.00 PEREZ/ANDRES CUU MTY CUU 8 NOV *AX1021  SERVICIO BOLNAL VA 6,066,57 142237 970.65 8.459.59
. E48 Unidad 78111500 Objoto Impuasto: 02
de sevicio Impuesto:002 IVA  Base:6,066.56 Tpo facter: Tasa  TasaOCuola: 0.16
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Chjolg Impuasie: 02
da serviclo Impuosto:002 VA  Base:367.25  Tipo laclor: Tasa  TasaOCucta:  0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
TOTAL SERVICIOS: 6,433.81
IENTO! N,
soino " Ot(::mj?)m AFIESLI(_)AC:EESNTA Y PESC-)ri-rffnlvlnoo ) TOTAL LV.A.: 1,029.41
endedor: H
C.C.Clave: S/GG 16.00 §1.029.41 TOTAL T.U.A.: 1,422.37
Saligito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
o.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: FPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ B,885.59
L 83 POR DEFINIR § 8,885.59

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

| }2.1] 4651081 7-9D53-11EF-B422-2R72001 6DCIB| 2024-21-07T15:57: 442 | EMEQ006020R9 | CHREL51 ap4UzdXwcunCdl ILYGKT3+qKnTa7J/ Qurak/
JBu5/cH6TEVECPYJNOATMUabTBIR Z4¥031beE2EYATIgQy b6 £ISBHvnWN+JZeubnNUFuma XamfZx1 LPsh+ £Xpel/ 301 2B4nyinLI106WsrpSed+Zbilcemza
YFditews TUWDR11pA0h2587 £36 IxLTAL2IMRE21dB20XDag S atynBaSai 53Psp2hxbZhSTHYHhXE 2 36pB2TALENZMK1pnT5/aR+ 2yALd0) +a20YIET +wheY
orHC]mﬂvgdisITEYde.jHIBj)Uw:DxPLYTB'?HYzzrS1DVKTBUJYBSOIDJSH--TO000100DOUD?OOGGTSDa| 1

Sello Digital del CFDI:

CMhELS1apAUzdivcuncdid LYGKTI+qknde 7/ 0ural/JBuS /e N6 TEVECPY THOATQMUaD ThIRL 21 MO 1 beEEYATGOYLE £ IS B vRnN+J2eubnRUJunsXarF 2%
11P4h+£Xpel/J0IZB4myRmLIQ06ws £p5Z2d+2ha TeemzaYFdDewx TUWOR1Lp40h2587£36ExbTRE2HdNe21dB20XDagSlatymBaSal53Pap2hkbZhSTHYHRXL
2 JGpBITALHNZK1pn75/aA+2yALdO1+aZQYJEE+wDrVerHCImivy s iaTTE Yl JHIB I XAVEDXPLY TS IWY 22PS L OVKTAUJYEI0I0TSwe=

Sello Digital del SAT:
V4DARYRpaRREMEWAGKE 690 imovpLISUKhYb2 Kk /Enk 0£ +Vzat/ SDROE FhGRARLL 1306HXS IEqHE X avtEE5132Xh1dohg+a00/2010ava/dUTViEmA DOdy
yOALgBkk01TASJox+HQT28D3/GPHCZSKBAL1bS j+85mQag+MHgrdE /kTET £10LautURIVH/Gh/GEL EXPOQL] 6YaFRCARIbrcT8RY)2WwePhTAQFOYOZKIm)2D
¥S1/LWpB39118qy+EadkUs TgmL+Awal6iviUeGorIgDCKLcdDZFTCZuju/ IhrRISKg5gXBzVRSGeB21 LIWS VY ril TwuaQaeQriYiKg==

e
Por este pagaré me (nos) oblige {amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTA |
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. epn esta plaza el dia 1471172024 la cantldad‘:g
% 8,885.,59 { OcHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCDO PESCS 59/1¢0 M.N.)

Sl este pagaré no es cublerto & su venclmiento quedo{amos) obllgado {s) a pagar Intereses meoratorios del 5%
mensual hasta la llquidaclén del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Oporaclones de Credito,
En caso de cheques davucltos, se les cargaré e! 20% de recargos, seglin el articuto 193 de [a Ley General de Titulos
¥ Oparaclones de Crédito, mas el X.V.A. vy los cargos generados por el mismo,

Puede realizar sus transferencias electrdnlcas a fa sigulente cuentas clabe:

Banamex: 002150010875749340

Bbva bancomer: 012150001670347058

Estimado cliente sin excepcién alguna los camblos y cancelaclones solo se reallzan dentro del mes que fue expedida su

factura, REVISE SUS DATOS.
Uiy sing
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CON RECURSOS PROPIOS

CLRURA DR RIKITICALICH MLa).

TR

ATEDS1004MH7

CED1226

Y@ -

i iy,

il

[ No. de Setie de] CSD del Emisor: 00001000000710185919  Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO000G02QRS ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

N comunicarse al (614) 438-15-00 Ext. 2018
_Folio de validacion: 210121
VIAJES
RFC: ATEQ410041H7
Fecha de validacion de Factura: 16/11/2024
Importe: $8,885.59

Informacion de la Factura

Folio Factura: 27839

.Folio Fiscal: 4C510817-9D53-11EF-B422-2B72DD16DC3B
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: ATEO0410041H7

OPERADO

2025
CON RECURSOS PROPIOS

A AN Tadaa lam adnvanbims smnamindnn Dassinesnd o D lebuaenidad AvibAvmaemsn de Dhilcimbbaens



abcocviaja.com

croomon oxporionens

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V,

ABC TURISMO ESPECTACULAR N 4FE 27840

Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-11-07 16:00:19
ey Chihuahua, Chih, C.P. 31215 Cliente: 174000
e e R 0614y 432 2800 VeodeBil K
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 Endecor:
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU. www.felgueregchihuahua.com TG $ 9.25
A.F.C. UAC 681018EG1 2 g .
CF SItHe 1oL » Hi%4557503 Fecha timbre: 2024-31-07 16:00:24
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Flnes no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién: CBGSFF

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

LExportaclén: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: AD780C75-8D53-11EF-B077-11D240057087

[CANT.l NOMBRE CONCEPTO | unzoap | CLAVE |No. BOLE‘[’OI PROV. | TARIFA | T.U.A, ] LV.A, l TOTAL ]
1.00 NUNEZ/RENEE CUU MTY GUU 8 NOV *AX1021  SERVICIO BOLNAL VA 6,066.57 1,422.37 970.65 B,459.59
GABRIELA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuosto: 02
da sarvicio Impuesto:002 VA  Base:6,066.56 Tipa factor: Tasa  TasaOCuola:  0.16
100 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS cXs 367.24 0.00 5B.76 426,00
E48 Unidad 90121600 Objoto Impuosto: 62
da sevicio Impuasto:002 IVA Base:357.25  Tipolinctor: Tasa TasaOCuola: 0.16
[ GRACIAS POR SU PREFERENCIA
fOCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 59/100 M.N.) TOTAL SERVIEION: 5,%a3.81
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA h TOTAL LV.A: 1,028.41
endedor: :
CCClave: 800 e — TOTAL T.ULA.: 1,422.37
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método page: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: % B,885.59
L 89 POR DEFINIR $6,885.59

Cadena Original de] Complemento de Certificacién Digital de] SAT;

| |1.1]AD76DC75=0053~1 LEF~8077-11D240057087 | 2024-11-07T16:00: 242 | E¥E000602QRY | gCEK/ 5qFmTHI OpRNRPEWIqpLuPniydPBierdFePadd
k5a+:1nthIZqShUQIBBHYuWSkVaBIJOZREEn.'f!RI:szQEjKVDhEIcZotchjSQRHI].R.'{LGJD:VykEBDchaoCJDHTZpyzjge-ﬂN‘n‘t.RE?dkaquMlererZn
J’QN‘Dj‘l‘a:yBHDchuB:ToHthgBcwansbuﬂqcxi‘UjHBHhTOaVeSCMHazonjuﬁme4A1h70qkrm0/¥“5=cgwlnHanEN!mﬁ‘:mpaSquGMchRsts'
b2HBUCYSV4 Ly OKERLQDIWET £ gEREQLwkul YKCAFWZ rhoQeLlRARYIzgkt CO== | 00001 000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

gCaR/ SgFRTWIDpRNAPEW3gpLUPNEYdPBjerdF ScPad4k5a+r10hG2 1 2g5hUQ1 EBwYeww bk vaELJOERE BRMRL 2X/Q6IKVObELcZoteh ]SRN/ IRMLAIDSVYKE
BDeKxaoC3DHT2pyz jgedNWLREP 4kPvyuBH/CxrrZp2nJQidD]TBzy 9H0vXcuBzToHLhbyBewAOFbuLfigexFUIHBWNTO AV 3CH 4a2Qn JOWLi e 4ALh T0gk r LA
MO/ YW5zCIwleHaWrmEHT INWY+opodlgXoa+qDeRof Jyb2HBuCOaVA LyOXEBL b INF TEQERZ0Ewkul YRCAFWZ tbeGaLLRAPI3 2kt CQmnm

Sello Digital del SAT:

AMOODW/QaL e FETCL A/ SHr 31vPAVC g +OD0CA/ LDh I XHdnY HHUR40CCOBF46q76+7Y1de 5600 7 yvva58qnDvi 55991 ¥VIQUPh 8 4GASgHaAscaClaxg B2
FQEENm/wZ8HaF46iwn0h1R0L IvUaiVemTSTkOxnYebLISaAN+ 6000CITKNCE 61 78ht CRdg 3/ aDqyDROLNGKZgXHCDY Oad) YANuVHRanCAwEHZ 1 G2z ) GugH
KP4B8/60Ld v oM 44+pETTyloPmwE2Zwe It ThBcgreYFounITud vINOLXHUKTKIKAIIN/ mal2YGE/ ¢ 21 L4 33y0ugIIQu2BHGEsNk22rg=m

Por este pagaré me (nos) obllgo (amos) a pagar solldariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTA ‘I,
CONSULTORES EN VIAIES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 14/11/2024 la santid E R Bk

4 8,885.59 { OCHO MIL OCCHOCIENTQS OCHENTA Y CINCO PESOS 597100 M.N.)
Si este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo{amos) obllgade (s} a pagar Intereses moratorlos def 5%
mensual hasta la llquidacién de) misme. Este pagaré se rige por la Ley General de Tltulos y Operaclones de Credito.

En caso do cheques davueltos, sa las cargard el 20% de recargos, segfin el artlculo 193 de 1a Ley General de Tltulos fulk
¥ Operaclones de Crédito, mas ¢l LV.A, ¥ los cargos generados por €] mismo.
Puede realizar sus transferenclas elactrénicas a la slguiente cuantas clabe: EGN REG“HSﬂS Ph P TR

Banamex: 0021500108725749340
Bbva bancomer: 012150001670347098

Estimodo ellenta sin excepclén alguna tos camblos v cancelaclones salo se reallzan dentro del mes que fue expedida su
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

3401228

[ Na. de Serle de! CSD del Emisor: 00007000000710185919  Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QRI ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de |la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SHIHUACA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 210122

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
' VIAJES

RFC: ATEO041004IH7

Fecha de validacion de Facfura: 16/11/2024

Importe: $8,885.59

Informacion de la Factura

Folio Factura: 27840

Folio Fiscal: AD78DC75-9D53-11EF-8077-11D240057087
.Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATED410041H7

OPERAL .

102k
CON RECURSOS PROPIOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 04 de noviembre de 2024
DAIE/195/2024
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON
DIRECTORA ACADEMICA
UNIVERSIDAD AUTONGCMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

At'n: Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez
Jefa del Departamento Administrativo

Por este conducto le envio un cordial saludo y me permito solicitarle su autorizacién
de viaticos para asistir a la reunién de trabajo con el Dr. Stefan Fernandez Zambrano,
Jefe del Dpto. de Psiquiatria de la Universidad Auténoma de Nuevo Le6n el proximo
viernes 08 de noviembre a las 11:00hrs.

El motivo principal de la reunién de trabajo es conocer el programa de salud mental
para la comunidad estudiantil.

Sin mas por el momento, agradeciendo su amable atencién quedo de Usted,

Atentamente,
“Luchar para Log ar,‘l:ogra]apara Dar”
4;;;)’ i

3
%hﬂ:

w %a 3 7 t‘e}\
M“JJ». ! ,&-}g o A ‘E;-"':‘._\
s e

W.A.P.E. RENEE GABRIELA w,
JEFA DEL DEPAFL EAVENT
DIRECCION ACAI‘E A

'"“E?ﬂ?&?*‘%mf MTO

DE ATENCIGH OPERADO

IMTEGRAL ”"‘Wﬂ
ESTUDIANT N

CON RECURSOS PROPIDS

DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitarlo, Campus £
Chihuahua, Chih.

C.P. 31110 Tel,
vaww.uach.mx

(614) 439.-15-00 439-15-19
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FMyCB-Dir-140/2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA Chihuahua, Chih., 10 de octubre de 2024

DR. MED. OSCAR VIDAL GUTIERREZ

Director de la Facultad de Medicina y del
Hospital Universitario "José Eleuterio Gonzdlez"
Universidad Auténoma de Nuevo Ledn
Presenie

Uno de los objefivos principales de nuestro Rector es contar con
oportunidades de ensefianza de calidod para nuestra comunidad
esiudiantil, ademds, teniendo en cuenta estos nuevos tiempos que estamos
viviendo, fenemos en consideracion la posibilidad de coordinar con Ustedes
lo siguiente:

1) Rotacién de nuestros Residentes de Psiquiatia.

2) Conocer su programa de salud mental para nuesira comunidad

estudiantil.

Es por ello que, sabedores del presfigio v la calidad de sus programas
educaiivos, estamos poniendo a su atenta consideracién el gue nos permita
llevar a cabo una visita al drea de salud mental, para conocer de cerca las
necesidades requeridas para tal fin.

Proponemos como fecha probable ta Ultima semana de octubre o las dos
primeras semanas de noviembre.

La Comision para atender esta visita estaria integrada por:
v lic. Martha Lorena Mier Calderdén, Directora Académica de I
Universidad Auténoma de Chihuahua.,
v' Dr. Said De La Cruz Rey, Secretario de Investigacién y Posgrado de ia
Facultad de Medicina vy Ciencias Blomédicas de la UACH

Sin ofro parficular de momenio, me es grato reiterar a Usted mi
consideracion y respeto. :

Atentamente
“MENT! DA LUC f\)\ MANIBUS ARTEM"

AR, Facdladde &
DR. RENE 4RIEZ BAUTISTA 'ﬁ*—*ﬂ-‘
i ECTOR " ACULIAD DL IMERICINA

. ¥ GIEYCIAS BIOMEDICAS
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIGMEDICAS R AD @
Creauive Umivarsitario , Crmpus B C.D, 0175
Tal¢fonos: 52{514] 238.6030 /4 (51414301690 . %a
Crubuahua, Chih, Mox, © 7R R Bl
veww. fm.Uach.mx . 2024 G2 @mﬁj &) @ E
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REQUISITOS SOLICITUD DE VIATICOS
(SE DEBERA SOLICITAR A TRAVES DE OFICIO ADJUNTANDO EL PRESENTE FORMATOQ)

NOMBRE COMPLETO:

Renée Gabriela Nifiez Ochoa

NUMERO DE EMPLEADO:

PUESTO: Jefa del Departamento de Atencion Integral al
Estudiante
AREA: Direccion Académica

NOMBRE DEL EVENTO O COMISION:

Reunion de trabajo el dia viernes 08 de
noviembre a las 11:00 hrs con el Dr. Stefan
Fernandez Zambrano, Jefe del Dpto. de
Psiquiatria de la Universidad Auténoma de

Nuevo Ledn.

EN CASO DE QUE VAYAN ACOMPANANTES
SE DEBERAN MENCIONAR LOS NOMBRES
CON NUMERO DE EMPLEADO:

Martha Lorena Mier Calderdn
Andrés Octavio Pérez Estrada

DESTINO:
EN CASO DE QUE SE REQUIERA
TRANSPORTE AEREQ DEBERA ANEXAR LA
PROPUESTA DE VUELO (INCLUYENDO
FECHAS, HORA Y NUMERO DE VUELO)

Monterrey, Nuevo Ledn.

FECHA DE SALIDA:

Jueves 07 de noviembre o

Viernes 08 de noviembre B ne -

ESPECIFICAR 8! EL VEHICULO ES DE LA
UNIVERSIDAD (SOLICITUD PREVIA CON
KEVIN MARQUEZ).

| HORA DE SALIDA: 16:24
05:40
FECHA DE REGRESO: Sabado 09 de noviembre 8 o .
HORA DE REGRESO: 10:03
06:20
ESPECIFICAR LO QUE SE SOLICITA CON UNA (X)
HOSPEDAJE X
ALIMENTOS X
GASOLINA N/A
CASETAS N/A
TAXI X
CAMION N/A
VEHICULO: N/A

EN CASO DE QUE EL VEHICULO SEA PROPIO DEBERA ESPECIFICAR:

MARCA N/A
MODELO N/A
NUMERO DE CILINDROS NfA
PLACAS NIA

NOVIEMBRE 2023
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NUMERO DE PERSONAS QUE VIAJARAN

N/A

SE REQUIEREN LOS SIGUIENTES DATOS DE LA PERSONA INTERESADA PARA EL
DEPOSITO DE VIATICOS

CUENTA BANCARIA:

CLABE INTERBANCARIA:

i

INSTITUCION BANCARIA:

SANTANDER

CEL DE CONTACTO:

*CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL,
FAVOR DE MENCIONARLA

*SIEMPRE SE DEBERA ANEXAR EVIDENCIA DEL EVENTO O COMISION AL QUE ASISTIRAN

(INVITACION, E-MAIL, CONVOCATORIA, ETC))

*SOLICITAR LOS VIATICOS MINIMO CON UNA SEMANA DE ANTICIPACION (CONSIDERAR
QUE SE TIENE QUE RECABAR LA FIRMA DE LA DIRECTORA ACADEMICA Y EN VIAJES
NACIONALES E INTERNACIONALES LA FIRMA DEL RECTOR)

NOTA: FAVOR DE NO MODIFICAR EL FORMATO NI ELIMINAR NINGUN CAMPO (LOS
CAMPOS QUE NO APLIQUEN A SU SOLICITUD MARCAR CON N/A)

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIDS
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Sugerencia de vuelos

s Viva Aerobus, vuelos directos.
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Usr: Victoria Patomee
Rep: rptPaliza

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA REENE NUNEZ Y ANDRES PEREZ A MONTERREY EL 08 NOV A REUNION DE TRABAJO. GD

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: P27487 Del 07/11/2024

Fecha y | 20/nov./2024
tora de Impresidn | 03:05 p. m.

Pigina| 1

Compra : 26351 Factura: DC3B, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No  Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $14,926.44 FF:14898, GD Compra : 26351 Factura: DCIB, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,844.74 FF.14898, GD Compra : 26351 Factura: DC3B, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente 514,926.44 FF14898, GE> Compra : 26351 Factura: DC3B, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECVY
0004  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,844.74 FF:14898, GD Compra : 26351 Factura: DCIB, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005  5137-37101 Pasajes aéreos S17,771.18 FF:14898, GD Compra : 26351 Factura: DCIB, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $17,771.18 FF14893, GD Compra - 26351 Factura: DCIB, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
Sumas iguales => 35,542.36 35,542.36

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO
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Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024

3170172024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA Ji
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS | ‘ :}
CHIHUAHUA S -
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO; 4396526
nformacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimientos T Gopiport : TN
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liguidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (- 212 6,740,419.96
Infereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacidn Final 260,362.73
Eorhislones:de la-cugnta ohE s e PR Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 8 96.00
Manejo de Cuenta 0.00
Anualidad
Operaciones i
FotA ComISIones s g v 480,
Cargos Objetados 0.00
Abonos Objetados 0.00
T
O RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
JIYENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref, 60908
JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

e vvem m— — b e — . — e et v mm mm mmm e mm— —

LT T el e Y i G S (S —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informagién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

. GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar [a inflacion estimada

3BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
. Paseo de [a Reforma 5§10, Col. Jusrez, Alcaldia Cuauhtémog, C.P. 06600, Cludad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Comprgbante Pago Mismo Banco

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

28/11/2024 10:00:22 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

https://www.bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Contrato

Guardar

Nombre del Cliente

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripeion:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacidn:
Hora:

Instrumento de seguridad:

MARIVEL

Pago Mismo Banco

CR13771

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

28/11/2024
10:00:20

ASD 6551967618

Datos de confirmacién de la transferencia

Follo de firma:

E;tédo ;pe_raciénr
Porcentaje firnado:
.Détalle t-:lt“afirmas- -
Accitn

CREO

FIRMO

0092949164

100%

Usuario

MARIVEL

MARIVEL

—%

100 %

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Importe de la operacién:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

B

Poder: 100%

17,771.18 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECVY

28/11/2024

CR13771 F-27839 F-27840

Follo (nico:  1323202411281000200092849171

Estado:

Porcentaje aportado

Operado

28M1/2024

28/11/2024

BBVA MéxIco, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA México

www.bbvanetcash.mx

OPERADO

2024
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